
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 SÉNIORES - Zona Norte

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20002 João Margalha Boazinha IBC 50 50 100

2 23121 Tiago Lima Guedes IBC 30 60 90

3 14517 André Fernandes CFBG 40 40 80

4 20010 Paulo Salgado Ferreira CFBG 60 15 75

5 21584 Pedro Correia de Oliveira CCRM 25 40 65

5 8562 Adriano Santos Silva CCRM 40 25 65

7 23253 Mauro Silva Teixeira EACO 25 25 50

8 10505 Manuel Costa Carvalho SCB 25 15 40

9 22023 Diogo Marques Barbosa FAC 10 25 35

9 22597 Tomás Neves Teixeira FAC 10 25 35

9 22426 Alexandre Lima Araujo SCB 20 15 35

12 22853 Afonso Sousa IBC 10 15 25

12 16819 Rodrigo Rio Quitério CFBG 10 15 25

12 19998 Tiago Sobral de Sousa CFBG 10 15 25

15 19246 Bruno Patrão Maranhão EACO 15 15

15 22447 Martim Cruz Silva CFBG 15 15

17 19956 João Alferes Vermelho CFBG 10 10

17 12295 Tiago Azevedo Costa NGD 10 10

17 18358 Nuno Moura Monteiro IBC 10 10

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23722 Eva Sá Silva FAC 40 45 85

2 19723 Rita Brandão Amaral CFBG 45 35 80

3 8108 Silvina Lobo Guimarães FAC 60 15 75

4 23198 Sara Leal Barros SCB 35 35 70

5 21054 Mariana Gonçalves Marques EACO 60 60

6 22850 Juliane Lima Marubayashi IBC 15 25 40

7 21378 Ana Cerveira Vieira NGD 15 15 30

7 23196 Ana Ferreira Araújo SCB 15 15 30

7 24274 Ângela Gomes Pereira FAC 15 15 30

7 17665 Cátia Gonçalves Bispo CFBG 15 15 30

11 22856 Anna Gadzieva IBC 25 25

11 7537 Iolanda Telha Babo CA 25 25

Categoria C Singulares Homens

Categoria C Singulares Senhoras

Nome

Nome



Categoria C Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 19971 Bruno Ferreira dos Santos IBC 55 35 90

1 3274 Jorge Marques Azevedo IBC 55 35 90

3 21584 Pedro Correia de Oliveira CCRM 35 45 80

3 10505 Manuel Costa Carvalho SCB 45 35 80

3 8562 Adriano Santos Silva CCRM 45 35 80

6 19246 Bruno Patrão Maranhão EACO 55 55

6 12295 Tiago Azevedo Costa NGD 55 55

8 19998 Tiago Sobral de Sousa CFBG 45 45

8 23121 Tiago Lima Guedes IBC 25 20 45

8 22853 Afonso Sousa IBC 25 20 45

11 19956 João Alferes Vermelho CFBG 35 35

12 22426 Alexandre Lima Araujo SCB 20 20

12 22447 Martim Cruz Silva CFBG 20 20

Categoria C Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 8108 Silvina Lobo Guimarães FAC 50 40 90

1 14510 Joana Melo de Oliveira FAC 50 40 90

3 12782 Isabel Alves Pereira NGD 45 35 80

3 21378 Ana Cerveira Vieira NGD 45 35 80

5 18538 Lúcia Marinho Peixoto CFBG 35 25 60

5 21305 Marta Silva Oliveira IBC 35 25 60

7 23493 Joana Vieira Casanova EACO 50 50

7 21054 Mariana Gonçalves Marques EACO 50 50

7 23196 Ana Ferreira Araújo SCB 20 30 50

7 23198 Sara Leal Barros SCB 20 30 50

Categoria C Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20010 Paulo Salgado Ferreira CFBG 50 55 105

2 22597 Tomás Neves Teixeira FAC 60 35 95

3 20002 João Margalha Boazinha IBC 15 50 65

4 22023 Diogo Marques Barbosa FAC 25 35 60

4 14517 André Fernandes CFBG 35 25 60

6 23253 Mauro Silva Teixeira EACO 35 15 50

7 12295 Tiago Azevedo Costa NGD 15 25 40

7 1507 Albertino Mendes Araújo FAC 25 15 40

9 19971 Bruno Ferreira dos Santos IBC 15 15 30

9 3274 Jorge Marques Azevedo IBC 15 15 30

9 16819 Rodrigo Rio Quitério CFBG 15 15 30

12 19998 Tiago Sobral de Sousa CFBG 25 25

13 18358 Nuno Moura Monteiro IBC 15 15

Categoria C Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 19723 Rita Brandão Amaral CFBG 50 55 105

2 23722 Eva Sá Silva FAC 60 35 95

3 24274 Ângela Gomes Pereira FAC 25 35 60

3 18538 Lúcia Marinho Peixoto CFBG 35 25 60

5 22856 Anna Gadzieva IBC 50 50

5 23493 Joana Vieira Casanova EACO 35 15 50

7 12782 Isabel Alves Pereira NGD 15 25 40

7 17665 Cátia Gonçalves Bispo CFBG 25 15 40

7 14510 Joana Melo de Oliveira FAC 25 15 40

10 22850 Juliane Lima Marubayashi IBC 15 15 30

10 21305 Marta Silva Oliveira IBC 15 15 30

12 22812 Inês Alves Monteiro CFBG 15 15

12 22020 Leonor Neves IBC 15 15

12 7537 Iolanda Telha Babo CA 15 15

Nome

Nome

Nome
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